
Ruesbak ApS

CVR-nr.: 42910236

Engdraget 12
2500 Valby

Årsrapport
16. december 2021 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/05/2023

Anders Hove
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ruesbak ApS
Engdraget 12
2500 Valby

CVR-nr.: 42910236
Regnskabsår: 16/12/2021 - 31/12/2022

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 16. december 2021 - 31. december 2022 for Ruesbak ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Valby, den 04/05/2023

Direktion

Anders Hove

Bestyrelse

Anders Hove

Søren Hove

Klaus Hove
Formand

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering i kapitalandel og øvrige værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsperioden udgør 181.525 kr. Resultatet er som forventet og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 16. dec. 2021 - 31. dec. 2022

| | Note | 2021/22 kr. |
|--|------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -9.965 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -9.965 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser | | 279.557 |
| Andre finansielle indtægter | | 10.048 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -44.358 |
| Ordinært resultat før skat | | 235.282 |
| Skat af årets resultat | | -53.757 |
| Årets resultat | | 181.525 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 194.557 |
| Overført resultat | | -13.032 |
| I alt | | 181.525 |

Balance 31. december 2022

Aktiver

| | Note | 2021/22 kr. |
|--|----------|------------------|
| Kapitalinteresser | | 1.531.808 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 1 | 1.531.808 |
| Anlægsaktiver i alt | | 1.531.808 |
| Tilgodehavende skat | | 308 |
| Andre tilgodehavender | | 160 |
| Tilgodehavender i alt | | 468 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 87.783 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | 2 | 87.783 |
| Likvide beholdninger | | 1.535 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 89.786 |
| AKTIVER I ALT | | 1.621.594 |

Balance 31. december 2022

Passiver

| | Note | 2021/22 |
|--|------|------------------|
| | | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 45.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 194.557 |
| Overført resultat | | -13.032 |
| Egenkapital i alt | | 226.525 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 3.663 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 3.663 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 1.391.406 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.391.406 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.391.406 |
| PASSIVER I ALT | | 1.621.594 |

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapital- interesser kr. |
|--|---|
| Kostpris primo | 0 |
| Tilgang | 1.337.251 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | 1.337.251 |
| Nettoopskrivninger primo | 0 |
| Andel i årets resultat jf. note | 279.557 |
| Udloddet udbytte | -85.000 |
| Nettoopskrivninger ultimo | 194.557 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 1.531.808 |
| Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill | 0 |
| Kapitalinteresser omfatter: | |
| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel Egenkapital Årets resultat |
| Industrivej 20 I/S, Thisted | 33% -837.363 1.012.220 |

2. Værdipapirer og kapitalandele i alt

| | 2021/22 kr. |
|--|--------------------------------|
| Oplysninger om dagsværdi | Børsnoterede aktier |
| Dagsværdi 31. december 2022 | 87.783 |
| Årets urealiserede værdiregulering på de værdipapirer, der indgår i ultimobeholdningen | -20.099 |

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er interessent i ejendomsselskabet I/S Industrivej 20. Samlet negativ egenkapital i I/S Industrivej 20 udgør kr. 837 tusinde. Ruesbak Aps hæfter som følge af den solidariske hæftelse i interessentskabet.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2021/22 |
|------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |